Р  О  С  С  И  Й  С  К  А  Я     Ф  Е  Д  Е  Р  А  Ц  И  Я

ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от               №

Об утверждении ведомственной целевой

программы «Организация услуг в сфере

культуры и создание условий для организации

досуга населения Некрасовского муниципального

района» на 2014-2016 годы

     В соответствии с постановлением Администрации Некрасовского муниципального района от 11 ноября  2009 года №   1252 «Об утверждении  положения о разработке, утверждении и реализации ведомственных целевых программ», а также в целях создания условий для осуществления мер по улучшению культурно-досуговой деятельности на территории Некрасовского муниципального района

Администрация Некрасовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемую ведомственную целевую программу «Организация услуг в сфере культуры и создание условий для организации досуга населения Некрасовского муниципального района» на 2014-2016 годы (далее - Программа).

2. Финансирование расходов на реализацию программы осуществлять в соответствии с утверждённым бюджетом Некрасовского муниципального района на 2014-2016 годы.

3. Рекомендовать  органам местного самоуправления сельских поселений Некрасовского муниципального района разработать и принять аналогичные программы.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Некрасовского муниципального района Мартышкину Е.В.

5. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
Глава муниципального района                                            Н.В.Золотников

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы
Е.В.Мартышкина
Заведующий юридическим отделом
Ю.Е.Будилко

Начальник управления финансов

Л.В.Попова
Направить:

Комитет по культуре и туризму -
1 экз.

РМБУК НЦБ-                                                    1 экз.

МБУ РДК -                                                        1 экз.

МБУК НРКМ -                                                  1 экз.

МОУ ДОД ДХШ-                                              1 экз.

МБОУ ДОД ДМШ -                                          1 экз.

ЦБ -                                                                     1 экз.

РБ -                                                                     1 экз.

СП Некрасовское -                                            1 экз.

СП Бурмакино -                                                1 экз.

СП Красный Профинтерн -                             1 экз.

Исп. Чистякова С.А.

6-74-74